
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 80 del 21/03/2025 

 

1 

 

 
Oggetto: Determina per liquidazione e pagamento delle fatture fornitori con scadenza al 21/03/2025 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
VISTE le fatture e le specifiche come risultanti dal prospetto riepilogativo allegato alla presente - Allegato A), con 
scadenza 21/03/2025, per un importo complessivo di € 102.318,06=; 
 
PRESO ATTO della correttezza e completezza delle forniture di beni o prestazioni di servizio resi a favore dell’Ente 
e della rispondenza tra l’atto autorizzativo, la fattura, il d.d.t., l’ordine e l’eventuale parere di conformità o 
collaudo, il tutto come predisposto dall’Ufficio Economato relativamente alle fatture di che trattasi e depositate 
agli atti dell’Ente; 

RITENUTO pertanto, di procedere alla loro liquidazione e al pagamento, essendo scadute; 

VISTO il regolamento di Amministrazione approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 18-184/D.I. 
del 21.10.1997; 

VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 06 – 02 
del 13.12.2023; 

Tutto ciò premesso; 
 

D E T E R M I N A 

 

1) DI APPROVARE le premesse al presente provvedimento quale propria parte integrante e sostanziale; 

2) DI LIQUIDARE e procedere al pagamento delle fatture di cui all’Allegato A) per un importo complessivo di 
€ 102.318,06=, a favore delle ditte ivi indicate e per l’importo relativo a ciascuna; 

3) DI DARE ATTO che tali pagamenti verranno registrati nei rispettivi conti di competenza; 

4) DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto ai sensi e per gli effetti delle vigenti normative in 
materia di “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle “Pubbliche 
Amministrazioni” sottraendo l’Allegato A). 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 80 del 21/03/2025 

 

2 

 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE  
 
Regolarità Tecnico Amministrativa  
F.to Silvia Bortoletto 
 
Regolarità Contabile 
F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
     IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                         (F.to Dott. Paolo Piazza) 
 
 
 
 
 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 
  
_______________ 
 
 
      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                (Dott. Paolo Piazza) 
 


